

Star Sko Odense ApS

CVR-nr. 19 56 94 70

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25/09 2014



Jørn Westh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Star Sko Odense ApS Byghøjvej 4 5250 CVR-nr.: 19 56 94 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Hjemsted:
Direktion	Jørn Westh Jensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne handel med fodtøj og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 2.398, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.528.039.

På trods af en hård sparerunde er resultatet ikke tilfredsstillende, ligesom det ikke afspejler den store indsats personalet har ydet. Resultatet er præget af en meget hård konkurrence i branchen, blandt andet fra netbutikker og kædeforretningerne, som afspejler sig i et fald i dækningsbidraget strækkende sig over hele regnskabsåret. Ledelsen forventer dog en svag forbedring af resultatet for 2014/15.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.215.614	2.367
Personaleomkostninger	1	-2.194.958	-2.591
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		20.656	-224
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-37.044	-13
Resultat før finansielle poster		-16.388	-237
Finansielle indtægter	3	43.460	42
Finansielle omkostninger	4	-29.470	-22
Resultat før skat		-2.398	-217
Skat af årets resultat	5	0	56
Årets resultat		-2.398	-161
Overført overskud		-2.398	-161
		-2.398	-161

Balance 30. juni

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.016	165
Materielle anlægsaktiver	6	128.016	165
Deposita		51.400	51
Finansielle anlægsaktiver		51.400	51
Anlægsaktiver i alt		179.416	216
Færdigvarer og handelsvarer		2.087.846	2.337
Varebeholdninger		2.087.846	2.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.197	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.697	6
Andre tilgodehavender		29.365	25
Udskudt skatteaktiv		138.000	138
Periodeafgrænsningsposter		6.731	35
Tilgodehavender		288.990	206
Likvide beholdninger		323.381	493
Omsætningsaktiver i alt		2.700.217	3.036
Aktiver i alt		2.879.633	3.252

Balance 30. juni

	Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.403.039	1.405
Egenkapital	7	1.528.039	1.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.487	444
Gæld til tilknyttede virksomheder		321.933	331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.625	203
Anden gæld		628.549	744
Kortfristede gældsforpligtelser		1.351.594	1.722
Gældsforpligtelser i alt		1.351.594	1.722
Passiver i alt		2.879.633	3.252
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.843.025	2.079
Pensioner	281.737	374
Andre omkostninger til social sikring	37.192	57
Andre personaleomkostninger	33.004	81
	2.194.958	2.591
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	37.044	13
	37.044	13
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.812	0
Andre finansielle indtægter	40.648	42
	43.460	42
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.931	11
Andre finansielle omkostninger	13.539	11
	29.470	22

Noter til årsrapporten

5 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	0	-53
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-3
	<u>0</u>	<u>-56</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli	<u>715.277</u>
Kostpris 30. juni	<u>715.277</u>
Opskrivninger 1. juli	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	550.217
Årets afskrivninger	<u>37.044</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>587.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>128.016</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	1.405.437	1.530.437
Årets resultat	0	-2.398	-2.398
Egenkapital 30. juni	125.000	1.403.039	1.528.039

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 3 måneders husleje. Forpligtelsen udgør ca. 75.000 DKK.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JWJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelse overfor leverandør kr. 200.000.
